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

quartos. demais dependências. Uma vaga de

garagem. R$ 75.000,00

Casa 150m2, sendo suite mais dois

quartos, sala de estar, garagem para 2

carros, terreno com 900m2. Bairro Ana
Paula. R$ 80.000,00

��.������-=----�

Galpão Industrial às margens da BR

280. com 1300m2 de área

construida,sendo terreno com

10.000m2.R$ 500.000,00

Rua Bernardo Dornbuseh

cl área 430m2de

R$ 80.00,00

Rua Nelson Nasato,
esquina ·el área de
747mz (à 80m da Rua

l\'Il;ltecbª.l,:,Deoqe·rq)
R$ 125:000,00

LOCACl0 RESIDENCIAL

r----------i
flllll - Rua Walter Marquerdt, • R$i.aOO,Oo I
IEd. Primula ft Vila Nova - Apto com 01 quartos�
I R$ 330,00 I
I Ed. AntQrlo - Jguá Esquerto - apto com ob
I quartos e demais dependências - R$ 400,00 I
I Ed. Magn611a - Centro I
I apto com 02 quartos e demais I
I dependênclÍls -: R$ 550,00 I
I Apto com 02 quarto. - R: Ardulno pra�1
I e demaJs dependências - R$ 270,00 I
I com 03 quartos e demais dependênCia,.
fd. Bela Vllta - Vila Nova - I
I. R$ 470,00 apto com 03 quartos e

IClemals ,dependências, .

I I
I Ed. Imigrante. - Apto com 02 quartos, I
I sala, cozinha, banheiro, área de serviço, I
101 vaga de garagem.Perto UNERJ R$ I
1500,00

.

I
I Ed. Dlanthus • cl suite + 2 qtos. Vila I
I Nova R$ 750,00 . I
I Ed. Amaranthus apto cl suite master II1+ 2 qtos e demais dep, 2 vagas de

I garagem.(pr6x. Justiça Federal) • A I
I partir

de R$ 1.100,00 I
ICondomlnlo Amizade - Amizade· apto com 0f
I
quartos e demais dependências R$ 300,00

r
,

I Ed. Magullu - Centro - apto com 02 quartos r
I
demais dependências- R$ 340.00

.

I
Icasa com 03 quartos e demais dependências

f'I
Rua Maria Bardin Lenzi - Fundos Kolbach Matare
- R$ 750,00

I _

I LOCACAO CQMERCIAL

I Ed. Hortênela- José Emendoefer 1549

I' 1 sala térrea- 36m2• R.$ 300,00

IICentro Comerciai· R. Mal. Deodoro,
11594 . salas diversas, cl 32m2 cada.

I R$ 280,00/350,00

I Ed. Marina Crlstlnl· Rua Bernando
I Dornbusch, 590. R$ 300,00

II Ed. Bárbara· R. Epltáclo Pessoa, 532 .

salas, cl 40m2, 2R andar· R$ 350,00
I
I Ed. Bárbara· R. Epltáclo Pessoa, 532 .

I
salas, cl 40m2, iR andar· R$ 400,00

ISala coml., na Rua Epitáclo Pessoa,

1570, de 30 a 48m2• R$ 300,00 a R$

1470,00
I Ed. Tower Center . salas de 101m2 a

I 138m2, cl garagem. R$ 500,00

IVENDAS RESIDENCIAIS

I
Vila Lenzl· sobrado em alv., cl 250m2 (suíte +

13 qtos)· R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00

I Casa em alv .• cl 2 qtos e demais dep .. Três

I
Rios do Sul. R$ 43.000,00

I Casa cf suíte + 2 qtos, demais dep., piscina,

I
salão de festas, terreno cl 800m2• Rua Adilio
Esbardelathi, 97. R$175.000,00

I
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Imobiliária Menegotti Ltda.

�

SABADO, 04 de Dezembro de 2004

http://www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

IM081LIARIA

MENEGOTTI
(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

l
==VENDA== 5389 TERRENO­
AGUA VERDE - Lote 10 RUA N;
760 TERRENO 15 X 30 = 450
M2.LOTE N; 10 Área do terreno

450.00 m2 Preço venda:

35,000.00

==VENDA== 5542 TERRENO- NEREU
RAMOS RUA 908- EDMUNDO KOCH.
TERRENO COM ÁREA DE 11241,19 M2
FRENTE= 110,35 M L.D = 73,10 M
L.E = 137,30 M FUNDOS = 114,72
M Área do terreno 11,241.19 m2 Preço
venda: 120,000.00

==VENDA== 5572 TERRENO- RIO CERRO II
RUA N; 1008 TERRENO 306,00 M2
FRENTE= 14,00 M L.D =21,00 M L.E
= 23,00 M FUNDOS= 14,00 M. LOTE N; 24
LOTEAMENTO ROEDER. Área do terreno
306.00 m2 Preço venda: 7,000.00

==VENDA== 5418 CASA-BARRA DO RIO

e> CERRO II RUA 1009 - PROXIMO DA CHOCO­
LEITE ÓTIMA CASA DE ALVENARIA COM

160?JOM2, TODA MURADA, 01 SUíTE + 01

QUARTO, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA,BWC, GARAGEM PARA 02
CARROS Área do terreno 770.50 m2 Área
Benfeitorias 160.00 m2 Preço venda:
75,000.00

==VENDA== 5551 TERRENO-AGUA VERDE -

Lote 12 P.Baixa RUA 371- GUILHERMINA
PEREIRA LIMA LENZI TERRENO COM 450 M2
15M X 30M. LOTE N;12 Área do terreno
450.00 m2 Preço venda: 30,000.00

==VENDA== 5578 CASA -TRES RIOS DO
SUL LOT. JOãO GUALBERTO ROCHA,
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
Desde que o revestimento cerâmico é um produto orgânico que
passa por processo de queima a altas temperaturas, é passivei haver
diferenças de tonalidade, por exemplo. Por isso, as indústrias têm
máquinas que selecionam e produto de mesmo padrão e tonalidade.
Assim, no momento da compra e na hera do recebimento do
material, verifique todas as embalagens,Tamanho ( ou calibre ou
bitola ), tonalidade, referência, classificação de qualidade devem ser

iguais em todas as embalagens.

275-3462
Rua AnlJlilo Schlochet, 77· Centro

00 fundamento ao acabamento
de sua obra

Rua Major Ira, 258-
Vila LaJau. Jaragua do Sul

275-1858

,�_.�"-""
.. - ......�i�l

i

l 'I
I ARTE ·LAJE I: Nosso negóciO é concreto

I

llliI_j:4t"",�,,-'-------� .._ .• ,,�----,
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BAEPENDI

Área
construída com
450m2 terreno
de 930m2• cj 2
suites.S qtos,
2 copas, 2

salas, gar. pj
2 veiculos,

churrasqueira e

demaisdep.
R$330.000,OO

Engetec.
.... .

CRECI934-J

Fone/Fax: (047)
370-0919 / 370-0819

E-mail:

engetec@engetecimoveis.com.br

ESPECIAL PI CUNICA

Venda ou locação- Área
contruida +-450.00m2

terreno 2.721.bOm2

Sala Comerciai - Rua Cabo

Harry Hadlich área cf 50m2 R$
37.000,QO·

.

1003 -ILHA DA FIGUEIRA - Rua Avelino Floriano

de Borba, 301- em alv. cl 124,00m2 contendo

3qtos e demais dep. (cl área pI facção) terreno
de450,00m2• R$ 65.000,00

Casa em madeira terreno de 480m2 Rua Francisco
Hruschka R$ 30.000,00

João Pessca- casa em alv, 3 qtos,
copa, COZ, garagem e lavanderia
R$ 55.000,00 ( Negociavel)

1091- Bairro Á gua Verde (entrada da
Faculdade UNERJ) Terreno com 488 m2 com
casa antiga e mista Rua Jorge Busch 472.
Valor R$ 56.000,00

Vila Lenzl - Ed Floresta, Ap cf 2 qtos,
coz, copa e sala conjugada e banheiro
social R$ 55.000,00

Centro - Ed

Dunker, 1 suite,
2 qtos, bwc
social, sala 2

ambientes, copa
e cozinha, área
de serviço, 2
sacadas,

garagem para um

veiculo.

R$ 110.000,00

003 - CENTRO -

Ed. Montecarlo

- cf suíte+2qtos cf demais

dep. mobiliado.

R$ 140.000,00, ou sem

s

mobilia, negociável.

APARTAMENTOS:

Amizade· 2 Quartos e demais dep, cl
garagem (ao lado daArsepum)

Ed Condomínio Floresta - (Vila Lenzi)
cf 2 qtos e demais dep, garagem R$
45.000,00 (Saldo Devedor R$14.000,OQ)
Negociavel

Centro - 1 qto e demais dep Rua João
Marcato R$ 70.000,00

Vila Lenzi - Ed Petunia ap, cf 2 qtos, sala
bwc social, copa e COZ., 1 vaga de garagem�
com área de festa R$ 85.000,00

TERRENOS:

SANTA LUZIA· área 1.300,00m2, com
frente de 40,00m2 Rua Itopava-Açu R$
13.000,00 (contem Duas casasDeMadeira)

JARAGUÁ 99 - Loteamento Casa Nova
área 360m2, 12x30,R$21.000,00

'

PRÓXIMO JUVENTUS -Rua João Carlos
Stain área 420m2, R$ 38.000,00 Prox Dep.
Vieira Móveis

CHACARA - RibeirãoGrande doNorte com
14 HA= 114.982,00m2cont. casa mista,
galpão lagoa, nascente de água no terreno
e plantações R$ 150.000,00 aceita casa

em troca.

BARRA DO RIO CERRO - Rua Camila
Andreata, 392,oom2(14x28). R$35;OOO,OO.

CASAS:

São Luiz - 3Qtos, 2 salas, 2 BWC e demas

dep área construida 230m2 em terreno de
15x46 R$ 96.000,00

JUVENTUS • Casa cf 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderiaTERRENO462M2 Rua
Guilherme Hass R$ 60.000,00

AMIZADElTifa Shurbert - próx. ao Clube
dosViajantes. Rua Emílio Butzke,35 - c/ 1

suite 2 qtos e demais dep. área do terreno
320,00m2, área construída 70,00m2. R$
30.000,00

ILHA DA FIGUEIRA· Rua José
Pananello, 118 - cf120,00m2 e 1 suíte +

2qtos, gar. e demais dep. Anexo área de

70,00m2. Terreno c/ 495,00m2. àteatotal
constrída 190,00m2. R$110.000,00.

RUA MARINA FRUTUOSO - àrea 150
m2eterreno 11oorn2, próxirnoaoCPL(areita
imóvel em Camboriú) R$ 250.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO casa rua João
Franzner 29 sala, cozinha, lavanderia.
Contendo também: 2 salas comerciais,
quitinete de 70 m2• R$110.ooo,OO.

Tres Rios Do Norte- casa em alv.3 qtos,
2 salas, coz, copa, bwc e garagem.
R$ 30.000,00 (em anexo área comercial)

Centro -Imovel Comercial Rua Padre
Pedro Franken N° 253 área construida
200m2,'terreno ct 900m2 ( amplo
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

dependências apartamento mobiliado.
R$ 117.000,00 Aceita-se casa no negócio

Centro- Ed.
Isabella

(8°andarde
frente)Apto cl

1 suite,
2dormitforios,
sala cl sacada,
cozinha, bwc
social,bwc

serviço,
garagem
(Imóvel

mobiliado)­
valor

negociável -

aceita imóvel
de menor

valor

VILA NOVA - Terreno c/ 392m2• Rua Artur Gumz. Localização Privilegiada. R$
55.000,00 •

BAEPENDI - (Terreno Comercial)Rua Bernardo Dorbush cl área 1.600 m2
sendo 30 m frente pI avenida R$ 160.000,00
Guaramirim - Vende-se terreno BR 280, prox a Weg quimica c/57.000m2
CZERNIEWICZ Terreno comercial cl área aprox. 14.000m2 sendo 30m frente pI rua:
Jorge Czerniewicz (próximo hospital Jaraguá) Valor À combinar
São Luiz - Casa em Alv cl Suite + 2 quartos 120m2 terreno 450m2 RS 65.000,00
Centro - Ed Jaragua apartamento cl 190m2 RS 110.000,00
Barra do Rio Molha - Terreno 420m2, rua asfaltada, lateral da Walter Marquardt \

RS 53.000,00

LOCAÇÕES
Centro Ed. Tribess, 2 qtos, sem garagem RS 340,OO+cond.
Centro - Ed Jaragua Suite + 2 quartos RS 670,00
Centro - Ed Italia cl 2qtos, sacada c/ churrasqueira e garagem RS 350,00 +
condominio
Jaraguá Esquerdo - Ap ;3qtos e garagem RS 375,00
Ed. Imperador - cl 2 dorm, sacada com churrasqueira cl garagem RS 350 + cond
Ed. Imperador - 1 dorrn, sI garagem RS 280,00 sI cond
Ed. Petunia - cl 2 dorrn, coz mobiliada e garagem RS 400,00 + cond
Vila Nova - Ed Jd das Mercedes c/ 2 qtos e garagem RS 330 + cond
Champagnat- sobrado cl 2 suites + 2 qtos, garagem p/2 carros RS'1.300 00
Vila Lalau - Semi- Nova suite + 2 dorm e duas vagas de garagem RS 350 ÓO
Barra d� Rio Molha - Casa de madeira cl 3 dorm e + garagem RS 380,00'prox ao

posto Mime '

Centro - Casa em alvenaria,
Comercial Residencial cl 120,OOm2 -

terreno (13x22) = 320,OOm2
R$ 115.000,00 (Prox. ao Angelone)
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ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 373

6A CORREIO DO POVO
i
j

SÁBADO, 04 de Dezembro de 200� \

Compra - Vende - Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br

" Casa Nova em fase de construção com 170 m2 sendo suite
+ :i quartos, bwc, cozinha, sala de estar e jantar conjugadas,
escritorio, lavanderia, area de festas com churrasqueira e

garagem pi 2 carros. R$. 155.000

sendo suite + 2 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderiB, area
de festas e garagem pi 2 carros. Acabamento em massa

corrida e roda teto em Gesso, Vidros Temperados. R$ 130.000

REF 1175 - BARRA
Casa clsuíte + 2 quartos, 2 vagas de garagem,
(excelentepara moradia ouponto comercial), aceita
,apartamento até 6O%do valordo imóvel. R$ 135.000,00

REF 1157 - GUARAM/RIM
Casa grande cl190m2semi·mobiliada R$115.000 (aceita
imóveldemenorvalor).115.000,00

3133 - GUARAM/R/M - Terrenolndustrialas
margens daBR-280proxaWeg Quimica, área com 107.500

m2-R$450.000

ReI 3136 - Barra - Terreno ct 324 m2 (13,5 x
24) - R$ 20.000

REF3144 -V/LA LALAU - Terrenocl casa cl
69lJmZ R$ 69.000,00

ReI3132 - Vila Lalau - Terreno cl622m2prõx
entrada lateral da weg2. Excelente PontoComercial-R$
145'(XXJ

R de

Yac
Apartamentos com:

2 donnitórlos, sala de est

copa/COZinha, bwc social
e área de serviço.
R$ 50.000,00

I
Excelente Localização no Baepe�"-�""'�""-_"--"�'-"�-"'---"----_-�'''--'''---''--'''-''�---�''"'--''''''--'''-'''''''''-'--'''''--�'--''-'''--''''''---'''''''�--'-'-'''--'_''""",.,-""""-_''''''''',._,_,,,'''',,... _-''''''''''_''' ''''''''''''''''''"",_",_",,.,,,,,,-.,--,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,.,,,,,,,,,,,.,,.,_.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,_,,_.. _,,.""".,.".",.""",.,,,.,.,.,.,,,.,,,,--_._. -_._"",,,-,,,,,,,.,.,,.,,,.,,,.,,.,,,,,_,,,,,,,,.,.,--.._,,_,,,,,.,,,,,,,,.-
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.brIMÓVEIS L T DA.

1038 - CASA - CENTRO - cl 167m2
- suíte cl closed, 2 qtos,
churrasqueira, garagem p/2 carros.

R$ 140.000,00 - Aceita apto em

Jguá ou Camboriú.

1074 - SOBRADO - CHAMPAGNAT­
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